
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 3/2022 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie wyboru dr hab. Magdaleny Ceborskiej, prof. ucz.  

do Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla studentów   

 

 

Na podstawie § 175 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie -  uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wybrał dr hab. 

Magdalenę Ceborską, prof. ucz. do Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla studentów.   

 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr 227/2020 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 10 września 2020 r. w sprawie wyboru dra hab. Aleksandra Wittlina, 

prof. ucz. do Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla studentów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

R E K T O R  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 

  

 

 

 

 


